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
har standard fra byggeåret og  
tilbyggingsåret. Bygningen er  
naturlig preget av elde og  
slitasje, og er i en alder der ulike  
bygningskomponenter har  
oppnådd over halvparten av  
forventet brukstid og for  
enkelte komponenter  
tilnærmet forventet brukstid  
før utskifting vil vere naturlig  
og må kunne påreknest.  
Bygningen har ellers  
tradisjonell konstruksjon og  
standard for byggeårene, med  
naturlige avvik i forhold til  
dagens byggestandard og  
forskriftskrav.

Det er i tilstandsrapporten  
påpekt følgende avvik:

TG1: 3 stk.
‑ Utvendig veggkonstruksjon 
‑ Overflate og innredning stue/​​​​ 
kjøkken kjeller
‑ Avtrekk stue/​​​​kjøkken kjeller

TG2: 21 stk.
‑Taktekking
‑ Nedløp og beslag
‑ Takkonstruksjon/​​​​loft
‑ Utvendig vinduer
‑ Utvendig dører
‑ Balkonger, terrasser og rom  
under balkonger
‑ Innvendige overflater
‑ Radon
‑ Pipe og ildsted
‑ Rom under terreng
‑ Innvendige trapper
‑ Innvendige dører
‑ Overflater og innredning  

kjøkken 1.etg
‑ Vannledninger
‑ Avløpsrør
‑ Ventilasjon
‑ Varmtvannstank
‑ Elektrisk anlegg
‑ Drenering
‑ Grunnmur og fundament
‑ Terrengforhold

TG3: 8 stk.
‑ Utvendige trapper
‑ Etasjeskille/​​​​gulv mot grunn
‑ Vaskerom generelt
‑ Bad 1.etg generelt
‑ Bad underetasjen generelt
‑ Avtrekk kjøkken 1.etg
‑ Branntekniske forhold
‑ Forstøtningsmurer

TGIU: 5 stk.:
‑ Andre innvendige forhold
‑ Tilliggende konstruksjon  
vaskerom 1.etg
‑ Tilliggende konstruksjon bad  
1.etg
‑ Utvendige vann‑ og  
avløpsledninger
‑ Septiktank

Beskrivelse byggemåte:
Grunnmur av betongstein med  
pussa overflater. Gulv i kjelleren  
av betong, i stue/​​​​kjøkken og  
sovealkoven med tilfarargolv.  
Etasjeskille av tredekke. 

Tilbygg til 1.etasje med ringmur  
og plate på grunn av betong. 

Yttervegger av bindingsverk, 4"  
i den eldste delen og 6" i  
tilbygget. Utvendig kledning av  
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trepanel. 

Takkonstruksjon med  
saltakform og ventilert kaldloft.  
Over den eldste delen med  
sperr med c/​​​​c ca. 85 cm. Over  
tilbygget med takstoler med c/​​​​ 
c 60 cm. Undertak på den eldre  
delen av kanta bord. Ombygd  
del av konstruksjonen og  
tilbygget har undertak av  
sutakplater/​​​​trefiberplater.  
Taktekking av Decra  
stålpanner fra 1991. Takrenner  
og nedløpsrør av plast. 

Vindu med malte trekarmer  
med spileventil og 2‑lags glas.  
Vindu i underetasjen med  
koblet rammer fra byggeåret.  
Ytterdør i hovedinngangen i  
treverk med finerte overflater  
og sidefelt med  
messinginnfattet glas. Ytterdør  
i vaskerommet i treverk med  
finerte overflater. Ytterdør i  
gangen i underetasjen i treverk  
med finerte overflater og 2‑lags  
glas. Altandør i stuen i treverk  
med malte overflater og 2‑lags  
glas. Altandør i soverom i  
treverk med malte overflater og  
2‑lags glas. 

Overbygd skiferplatting ved  
inngangen til 1.etasje. Altan  
med tredekke og trerekkverk.  
Utvendig trapp mellom tunet  
og inngangen til underetasjen  
av betong med skiferbelegg.  
Skiferterrasse langs sørsiden av  
bygningen og platting av  
belegningsstein langs  

nordsiden.

Driftsbygning oppført i 1970: 
Beskrivelse byggemåte

Grunnmur og gjødselskjeller er  
oppført i betong med dekke  
over gødselskjelleren av  
betong. Øvrig etasjeskille er  
bygd opp av tredekke. 

Ytterveggene er oppbygd av  
bindingsverk med utvendig  
kledning av trepanel. 

Taket har saltakform, bygd opp  
som plassbygd konstruksjon.  
Utvendig tekke av  
aluminiumsplater. 

Vinduene har 2‑lags glass i  
trekarmer. Ytterdører i trevirke  
med malte og finerte overflater.  
Plassbygde porter i trevirke. 
Det er montert enkelt  
el‑anlegg.

Arealer og fordeling per  
etasje 
Totalt BRA '225 kvm består av:
‑ BRA‑i (internt bruksareal): 225  
kvm
‑ TBA (terrasse‑/​​​​balkongareal)  
157 kvm

Det totale bruksarealet fordeler  
seg som følger:

Første etasje:
‑ BRA: 152 m²
‑ BRA‑i: 152 m² (entrè, gang,  
kjøkken, stue, tre soverom,  
garderobe, vaskerom, bad)

‑ TBA: 126 m²

Kjeller:
‑ BRA: 73 m²
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